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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi

Ajtógyár Óbudai Ganz1 8(3) 2(1) 1(2) 0(0) 11(6)

BKV Előre KKA2 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Borsodi Örökmozgó3 0(0) 0(0) 0(0) 6(3) 6(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC4 0(0) 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

INTER-ÉPFU AVSE5 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Lágymányosi Spari Vízisport6 3(2) 3(2) 0(0) 0(0) 6(4)

MTK7 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

MVM Szegedi Vízisport SE8 1(1) 0(0) 0(0) 6(4) 7(5)

Patent Győr9 2(1) 0(0) 0(0) 3(1) 5(2)

TFSE10 1(1) 3(2) 1(1) 0(0) 5(4)

Vasas SC-ARC-S Group11 2(3) 0(0) 2(3) 0(0) 4(6)

Újpesti Torna Egylet12 2(1) 3(1) 1(2) 5(2) 11(6)

Összes: 20(13) 16(9) 5(8) 25(12) 66(42)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.08.08 DélutánPéntek

18:40 A Döntő1 C1 Férfi 200 m MEFOB

18:45 A Döntő2 K1 Férfi 200 m MEFOB

19:10 A Döntő3 K1 Női 200 m MEFOB

19:15 A Döntő4 K2 Férfi 200 m MEFOB

19:20 A Döntő5 C2 Férfi 200 m MEFOB

19:25 A Döntő6 K2 Női 200 m MEFOB

19:40 A Döntő7 K2 Mix 200 m MEFOB

2025.08.09 DélutánSzombat

15:45 A Döntő8 K1 Férfi 500 m MEFOB

15:50 A Döntő9 K1 Női 500 m MEFOB

15:55 A Döntő10 C1 Férfi 500 m MEFOB

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 C1 Férfi 200 m MEFOB A Döntő2025.08.08. 18:40

Szilágyi Balázs156351 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Repei László Gergő180142 Borsodi Örökmozgó 2002

Rumi Gergő153353 Patent Győr 2003

Dr. Urbán Martin168314 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Berentés Szabolcs155515 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Soós Imre175216 Újpesti Torna Egylet 2000

Lasztóczy István Gábor142137 Borsodi Örökmozgó 2003

Ferencz Bulcsú166578 Újpesti Torna Egylet 2004

Bakos Zoltán192939 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

2 K1 Férfi 200 m MEFOB A Döntő2025.08.08. 18:45

Magyar Nándor154001 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Havasi Gergő97482 TFSE 1995

Chladny Zsolt Krisztián123343 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Birkás Balázs109934 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Ruzicska Péter222645 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Magyar Levente153996 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Domoszlai Attila242607 Újpesti Torna Egylet 2006

Opauszki Péter Pál297098 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Ivancsó Tamás178139 Patent Győr 2006

3 K1 Női 200 m MEFOB A Döntő2025.08.08. 19:10

Bauer Zita192711 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Pál Lili Eszter132262 TFSE 2002

Szulovszky Petra196543 MTK 2005

Bársony Ottilia Eszter160714 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szabó-Csalló Vanda212075 Újpesti Torna Egylet 2006

Potoczki Dominika203746 TFSE 2002

Szulovszky Csenge196557 MTK 2005

Wrabel Lilla181008 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002
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4 K2 Férfi 200 m MEFOB A Döntő2025.08.08. 19:15

Buza Krisztián124424 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Zöld Zoltán12191 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Magyar Levente153995 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Chladny Zsolt Krisztián12334 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Magyar Nándor154006 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Golarits Botond15534 BKV Előre KKA 2003

5 C2 Férfi 200 m MEFOB A Döntő2025.08.08. 19:20

Rumi Gergő153353 Patent Győr 2003

Molnár Csanád15631 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Repei Bence180134 Borsodi Örökmozgó 2003

Berentés Szabolcs15551 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Lasztóczy István Gábor142135 Borsodi Örökmozgó 2003

Repei László Gergő18014 Borsodi Örökmozgó 2002

Soós Imre175216 Újpesti Torna Egylet 2000

Ferencz Bulcsú16657 Újpesti Torna Egylet 2004

Szilágyi Balázs156357 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyányi Levente15629 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

6 K2 Női 200 m MEFOB A Döntő2025.08.08. 19:25

Pál Lili Eszter132264 TFSE 2002

Potoczki Dominika20374 TFSE 2002

Szabó-Csalló Vanda212075 Újpesti Torna Egylet 2006

Kádas Nikol Dominika17111 BKV Előre KKA 2004

7 K2 Mix 200 m MEFOB A Döntő2025.08.08. 19:40

Pálos Panna133983 Vasas SC-ARC-S Group 2001

Buza Krisztián12442 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Szabó-Csalló Vanda212074 Újpesti Torna Egylet 2006

Reisz Benedek17565 Újpesti Torna Egylet 2004

Wrabel Lilla181005 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Magyar Levente15399 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Pál Lili Eszter132266 TFSE 2002

Zöld Zoltán12191 Vasas SC-ARC-S Group 2000
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8 K1 Férfi 500 m MEFOB A Döntő2025.08.09. 15:45

Magyar Nándor154002 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Ruzicska Péter222643 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Chladny Zsolt Krisztián123344 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Szabó Márton235785 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Domoszlai Attila242606 Újpesti Torna Egylet 2006

Magyar Levente153997 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Ivancsó Tamás178138 Patent Győr 2006

9 K1 Női 500 m MEFOB A Döntő2025.08.09. 15:50

Szabó-Csalló Vanda212072 Újpesti Torna Egylet 2006

Wrabel Lilla181003 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Szulovszky Csenge196554 MTK 2005

Bársony Ottilia Eszter160716 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szulovszky Petra196548 MTK 2005

10 C1 Férfi 500 m MEFOB A Döntő2025.08.09. 15:55

Soós Imre175211 Újpesti Torna Egylet 2000

Lasztóczy István Gábor142132 Borsodi Örökmozgó 2003

Rumi Gergő153353 Patent Győr 2003

Ferencz Bulcsú166574 Újpesti Torna Egylet 2004

Berentés Szabolcs155515 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Dr. Urbán Martin168316 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Repei László Gergő180147 Borsodi Örökmozgó 2002

Szilágyi Balázs156358 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bakos Zoltán192939 MVM Szegedi Vízisport SE 2004
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